ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

25Л1.2025 №1006
Об утрате силы нормативно-правовых актов
администрации Котельниковского городского
поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным Законом от 20.03.2025г. №33-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом
Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты администрации

Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области:

1.1. распоряжение администрации Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 16.10.2018 №
340-р «Об утверждении Инструкции о мерах пожарной безопасности в
администрации Котельниковского городского поселения»;

1.2. постановление администрации Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 17.05.2018 №
376 «Об утверждении способов сжигания мусора, травы, листы и иных отходов,
материалов и изделий на землях общего пользования Котельниковского городского
поселения;

1.3. постановление администрации Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 15.11.2017 №
958 «О своевременном оповещении и информировании населения
Котельниковского городского поселения в чрезвычайных ситуациях мирного
времени и при угрозе военного нападения»;

1.4. постановление администрации Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 04.09.2014 №
453 «Об утверждении Правил безопасной эксплуатации гидротехнического
сооружения, расположенного: Волгоградская область Котельниковский район на
окраине г. Котельниково, юго-восточная часть вблизи х. Нагольный»;

1.5. постановление администрации Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 04.09.2014 №
454 «Об утверждении Правил' безопасной эксплуатации гидротехнического

сооружения -  плотины с водосбором, расположенного: ул. Цимлянская г.
Котельниково Волгоградская область»;

1.6. постановление администрации Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 04.09.2014 №
455 «Об утверждении Правил безопасной эксплуатации гидротехнического
сооружения -  плотины с водосбором, расположенного: ул. Цимлянская г.
Котельниково Волгоградская область»;

1.7. постановление администрации Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 20.01.2012 №
12 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-
технических, продовольственных, медицинских и иных средств»;

1.8. постановление администрации Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 14.01.2011 №
29 «О назначении должностного лица, уполномоченного на решение задач по
гражданской обороне при администрации Котельниковского городского поселения»;

1.9. постановление администрации Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 13.01.2011 №
26 «Об обучении населения способам защиты от опасностей, возникающих при
ведении военных действий, при возникновении ЧС мирного времени на территории
Котельниковского городского поселения»;

1.10. постановление главы Котельниковского городского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 27.09.2010 № 554 «О проведении
эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях»;

1.11. постановление главы Котельниковского городского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 11.12.2009 № 843 «О создании
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Котельниковского городского поселения»;

1.12. постановление администрации Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 14.12.2015 №
950 «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной
услуги «Предоставление информации о проведении физкультурно-оздоровительных
и спортивных мероприятий»;

1.13. постановление администрации Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 21.02.2012 №
69 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Развития на территории Котельниковского городского поселения физической
культуры и массового спорта, организации и проведению физкультурно-массовых и
спортивных мероприятий» Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области»;

1.14. постановление администрации Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 11.10.2011 №
675 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения
театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных
мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

Глава Котельниковского
городского поселения А.Л. Федоров